

POČET

Stavba:

Ponuky

Objekt:

13dopl - SO-02 Plochá strecha

Miesto:

Dátum: 27.11.2020

Objednávateľ:

OBEC BOTTOVO

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVART s.r.o., Čerenčianska 22, 97901 Rim.Sobota

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 587,926

D PSV Práce a dodávky PSV 17 587,926

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 991,938

1	K	711131102	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	662,750	0,459	304,202
2	M	693110001200	Geotextília polypropylénová Tatrax GTX N PP 300, šírka 1,75-3,5 m, dĺžka 90 m, hrúbka 2,7 mm, netkaná, MIVA	m2	381,081	1,021	389,084
3	M	693110001100	Geotextília polypropylénová Tatrax GTX N PP 200, šírka 0,7-1,2 m, dĺžka 20-60-120 m, hrúbka 1,68 mm, netkaná, MIVA	m2	381,081	0,765	291,527
4	K	998711102	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,229	31,112	7,125

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 4 942,624

5	K	712370070	Zhotovenie povlakovkej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	331,375	4,814	1 595,239
6	M	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá, FATRA IZOLFA	m2	381,081	6,246	2 380,232
7	M	311970001500	Vrut FATRAFOL SK-RB Power do dĺžky 150 mm na upevnenie do dosiek POLSID a HERAKLID, FATRA IZOLFA	ks	1 040,518	0,901	937,507
8	K	998712102	Presun hmôt pre izoláciu povlakovkej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,880	33,689	29,646

D 713 Izolácie tepelné 8 977,190

9	K	713141250	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, dvojvrstvová kladenými voľne	m2	381,081	2,068	788,076
10	M	631440026100	Doska ISOVER P 14, 140x1200x2000 mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre zateplenie plochých striech	m2	777,405	9,972	7 752,283
11	K	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	13,060	33,448	436,831

D 764 Konštrukcie klampiarske 2 676,174

12	K	764171477	Krytina LINDAB Seamline - lemovanie múru rš. 400 mm	m	25,000	21,808	545,200
13	K	764171845	Krytina LINDAB Roca - odkvapové lemovanie, sklon strechy do 30°	m	27,500	6,307	173,443
14	K	764731114	Oplechovanie múrov, atík, nadmuroviek z plechov LINDAB rš. 400 mm	m	27,000	18,822	508,194
15	K	764751113	Odpadová rúra kruhová D 120 mm Lindab Rainline Elite	m	12,500	36,810	460,125
16	K	764751133	Koleno odpadovej rúry D 120 mm Lindab Rainline Elite	ks	4,000	16,707	66,828
17	K	764751143	Výtokové koleno potrubia D 120 mm Lindab Rainline Elite	ks	2,000	22,707	45,414
18	K	764761122	Žľab pododkvapový polkruhový R 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov Lindab	m	27,500	29,919	822,773
19	K	764761232	Žľabový kotlík k polkruhovým žľabom D 150 mm Lindab Rainline Elite	ks	2,000	15,768	31,536
20	K	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,356	63,655	22,661